

PURCHASE ORDER
Province of Zamboanga del Norte

Supplier : DUC-Z PHARMACEUTICAL PRODUCTS TRADING	P.O. No.: 2024-09-0366(PB)
Address : <u>Estaka, Dipolog City</u>	Date : 9/19/2024
TIN: 766 008 140 000	Mode of Procurement: Public Bidding
	PR No./s TF24-08-028(S)

Gentlemen :
Please furnish this office the following articles subject to the terms and conditions contained herein:

Place of Delivery : <u>PGSO Warehouse, Capitol Extension Building, Malvar St., Estaka, Dipolog City</u>	Delivery Term: 30 calendar days upon receipt of Notice to Proceed (NTP)
Date of Delivery :	Payment Term: 30 Days after full delivery

Item No.	Unit	Quantity	Description	Unit Cost	Amount
1	tube	30	Plaster Tube Assorted Size	4,334.00	130,020.00
2	boxs	12	Hypo allergenic Plaster Meditape 12'roll	1,100.25	13,203.00
3	tube	12	Lubricating Jelly Tube 150grm	352.25	4,227.00
4	gal.	5	Povidone Iodine 10% gal.	1,496.50	7,482.50
5	boxes	48	Syringe w/ needle, dispo. 1ml 100's	789.75	37,908.00
6	boxs	48	Syringe w/ needle, dispo. 3ml 100's	865.75	41,556.00
7	boxs	48	Syringe w/ needle, dispo. 5ml 100's	864.25	41,484.00
8	boxs	20	Syringe w/ needle, dispo. 10ml 100's	895.25	17,905.00
9	boxs	20	Chromic 2/0 12's	2,149.75	42,995.00
10	boxs	20	Chromic 3/0 12's	2,151.25	43,025.00
11	boxs	12	Silk 2/0 12's	4,488.25	53,859.00
12	boxs	12	Silk 3/0 12's	4,489.50	53,874.00
13	pack	80	Gauze 4x4xPly 28x24 mesh, 100's white	261.75	20,940.00
14	pack	80	Gauze 3x3xPly 28x24 mesh, 100's white	240.50	19,240.00
15	pack	50	Gauze 2x2xPly 28x24 mesh, 100's white	179.25	8,962.50
16	roll	20	Cotton roll 400 grm	200.70	4,014.00
17	pack	20	Cotton Balls 100's	249.50	4,990.00
18	bot	108	Rubbing Alcohol 500ml 70% bot.	95.75	10,341.00
19	bxs	20	Surgical Glove Size #7	1,731.50	34,630.00
20	bxs	50	Examination/ Working Glove Medium 100's	500.20	25,010.00
21	bxs	12	Hypodermic Needle G.26 100's	453.25	5,439.00
22	roll	12	Elastic Bandage 4x5 yards	64.25	771.00
23	pcs	10	Endotracheal tube size 2.5	99.25	992.50
24	pcs	12	Endotracheal tube size 3.0	102.25	1,227.00
25	pcs	10	Endotracheal tube size 3.5	99.25	992.50
26	pcs	10	Endotracheal tube size 4.5	102.25	1,022.50
27	pcs	10	Endotracheal tube size 6.0	99.25	992.50
28	pcs	20	Endotracheal tube size 7.0	102.25	2,045.00
29	pcs	10	Endotracheal tube size 8.0	99.80	998.00
30	pcs	20	Stylet Wire Adult	590.75	11,815.00
31	pcs	10	Stylet Wire Pedia	588.75	5,887.50
32	roll	24	Ecg Paper 20mm x 80mm	120.75	2,898.00
33	pcs	25	Folley bag Catheter fr#16	66.50	1,662.50
34	pcs	10	Folley bag Catheter fr#14	66.25	662.50
35	pcs	25	Suction Catheter Fr#16	33.20	830.00
36	pcs	30	Suction Catheter Fr#8	35.80	1,074.00
Sub-Total	Balanced Forwarded To			654,975.50	

In case of failure to make the full delivery within the time specified above, a penalty of one-tenth (1/10) of one percent for every day of delay shall be imposed.

Very truly yours